様式第９号（第８条関係）

堺市ペット霊園工事完了届出書

年    月    日

堺 市 長  殿

届出者 住所（所在地）

氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  堺市ペット霊園の設置等に関する条例第１３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

ペット霊園の名称

（電話番号              ）

ペット霊園の所在地

許可年月日及び許可番号    年   月   日     第     号

工事完了年月日 年     月     日

使用開始予定年月日 年     月     日

管理者

氏名

連絡先

注意 届出者（法人にあっては、代表者）が自署しない場合は、記名押印をしてください。